
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ГОРОДА КОРЯЖМЫ» 
Архангельской области 

 
ПРИКАЗ  

 
«29» августа 2025 г.                                                                               № 211 - од 
 
О создании бракеражной комиссии 
 

В целях контроля за качеством поступающих продуктов, 
правильностью закладки продуктов, приготовлением готовой пищи,  
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

председатель комиссии – Вишненко М.И., зам. директора по УВР; 
члены комиссии: 
Непеина О.С.,  педагог; 
Киселева Т.Н., медицинский работник школы; 

 Лепина И. А., заведующий производством (шеф-повар). 
 2. Утвердить план работы бракеражной комиссии МОУ «СОШ № 4» 
на 2025-2026 учебный год согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Вишненко М.И. 
 

 
Директор МОУ «СОШ № 4»                                                       О.Ф. Кудрявцева  

 
С приказом ознакомлены:                                                             М.И. Вишненко 

                                                                                             И. А. Лепина  
                                                                                                  Т.Н. Киселева 

                                                                                              О. С. Непеина  

 



Приложение  
Утвержден  

приказом директора школы 
от 29.08.2025г. №211-од 

 

План 
работы бракеражной комиссии МОУ «СОШ № 4»  

на 2025-2026 учебный год 
 

СЕНТЯБРЬ 
Контроль по охвату учащимися       горячим питанием. 
Проверка  готовности технологического    
оборудования.                         

ОКТЯБРЬ Контроль за санитарным состоянием столовой.              

НОЯБРЬ 
Контроль за хранением продуктов и работой 
оборудования в столовой. Контроль по охвату 
учащимися горячим питанием.    

ДЕКАБРЬ Контроль за соответствием выхода блюд.    

ЯНВАРЬ Контроль по охвату учащимися горячим питанием.  

ФЕВРАЛЬ Контроль за санитарным состоянием столовой. 

МАРТ Контроль за хранением продуктов и работой 
оборудования в столовой. 

АПРЕЛЬ Контроль за соответствием выхода блюд. 

МАЙ Контроль по охвату учащимися горячим 
питанием. 

 
 


		3-69-62
	2025-12-18T10:03:51+0300
	Коряжма
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА КОРЯЖМЫ"
	Подпись документа




